РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования' <<ростовский государственный университет путей сообщения>>
(ФгБоу во ргупс)

прикАз

)}/
<< "х ,/ >> 201б г. N -//|J-.

г. Ростов-на-Щону

О выборах заведующего кафедрой
<<логистика и управление транспортными системами>>

В соответствии с пунктом 5.2З Устава ФГБоу во ргупС и Положением о

процедуре выборов декана факультета и заведующего кафедрой

ПРИКАЗЫВАЮ:

управление транспортными системами))

университета29 апреля 201б г.

2. Установить, что выдвижение кандидатур на должность заведующего

кафедрой <логистика и управление транспортньiми системами)) может

проводиться членами учёного совета университета, кафедрой, отдельными

преподавателями и сотрудниками университета или факультета путем

представления в срок не шозднее 15 апреля 2016 г. в управление кадров выписки

из цротокола и письменного заявления претендента на имя ректора о допуске к

участию в выборах.

3. Контроль

секретаря ученого

/

Ректор

1. Назначить проведение выборов заведующего кафедрой <логистика и

на заседании ученого совета

за исполнением настоящего IIрик€ва возложить на ученого
совета Бутакову М.А.

Список рассылки: все структурн

Бутакова М.А.
15-95

деления

Верескун